vel integrando:

$$(II) \quad Jx = \frac{\pi}{a} \left(\frac{x_2^5}{5} - \frac{x_1^5}{5} \right)$$

Denique si dividitur aec

x; =

x; =

nascitur.
 quod gignitur curvae
 polynomium sese offerat,
 licet, ut ipsum corpus,

$y^2 \pi dx$; inde si desig-
 nasse $J = \int y^2 \pi dx$.
 va, ut iam antea (10)

peracta

$$\frac{\pi (x_2^3 - x_1^3) + \frac{2}{3} \pi (x_2^3 - x_1^3) b^2}{3}$$

Si significat x; hanc

dx

abscissa centri gravitatis: